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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Pakistan'da saldırı! Çok sayıda ölü
var

26 yaşında kulüpsüz kaldı! NATO komutanından dikkat çeken
'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

    Gündem   Cüneyt Özdemir, Merdan Yanardağ'a fena çattı: Dolandırıcı...

Gündem

Cüneyt Özdemir, Merdan Yanardağ'a
fena çattı: Dolandırıcı...
Gazeteci Cüneyt Özdemir’in FETÖ ve TELE 1 kanalı ile ilgili sorusuna
sinirlenen TELE 1’in patronu Merdan yanardağ çılgına dönerek Özdemir’e
ağır hakaretlerde bulundu. Özdemir, Yanardağ’ın hakaretlerine "Bir
prensibim var dolandırıcılar ve kriminal insanlarla asla polemiğe girmem"
sözleriyle cevap verdi.
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Köhneleşmiş sol zihniyetin
kalıntılarından TELE 1'in patronu
Merdan Yanardağ ve gazeteci
Cüneyt Özdemir arasında son
günlerde bir polemik yaşanıyor.

CHP yandaşı solak TELE 1’in sahibi
Yanardağ’a gazeteci Cüneyt
Özdemir'in "TELE 1 kanalının
arkasında kimler var" sorusuna
cevap veremedi.

Cüneyt Özdemir kendi Youtube
kanalı üzerinden CHP’yi eleştirince çılgına dönen TELE 1 Televizyonu'nun
sahibi Merdan Yanardağ, Özdemir ile ilgili ağır ifadeler kullanmıştı.

“TELE 1’in arkasında kim var?”

Bunun üzerine Özdemir, Merdan Yanardağ ile ilgili FETÖ iddialarını
hatırlatarak "TELE 1 televizyonunu nasıl kurdun, kaynağı nereden buldun

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi
Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliaht
Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki
durumu görüştü.

DÜNYA

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM
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ve nasıl finanse ediyorsun? Bu kanalın arkasında kim ya da kimler var?"
sorusunu sordu.

Özdemir’e ağır hakaretler

Bu soruya sinirlenen FETÖ sevici Yanardağ ağır hakaretler ve tehdide
varan sözlerle Özdemir’i hedef aldı.

Yanardağ, Cüneyt Özdemir ile
ilgili "FETÖ yanaşması", "korkak
bir soytarı", "tam bir cahil"
ifadelerini kullandı.

Özdemir’den cevap

Yanardağ’ın kendisi hakkındaki
hakaretlerine Twitter hesabından
cevap veren Cüneyt Özdemir,
Yanardağ’dan “dolandırıcı” ve
“kriminal insan” olarak bahsetti.

Özdemir şunları yazdı;

 "30 yıldır gazetecilik yapıyorum her türlü farklı görüşte insan ile polemik
yaparız, tartışırız, konuşuruz, anlaşırız anlaşamayız.... Ama bir prensibim
var dolandırıcılar ve kriminal insanlarla asla polemiğe girmem. Birilerinin
damarına basınca panik halde saldırırlarsa anlarım.

Bugün panikle ve telaşla bana saldıran bu insanların gerçek yüzünü
duayen, saygı duyduğumuz gazeteciler de görecektir ve kendilerine
mesafe koyacaktır eminim. Yoksa bu kirli insanlar onların da tertemiz
geçmişlerini lekeleyecektir. Gördüğünüz gibi hiçbir gerçek gizli kalmıyor!"

 
Medya

Kendi mahallesi Merdan Yanardağ'ı tokatlıyor! "TELE 1'i FETÖ'cü Akın İpek'ten
alınan paralarla mı kurdun?"

https://www.yeniakit.com.tr/haber/kendi-mahallesi-merdan-yanardagi-tokatliyor-tele-1i-fetocu-akin-ipekten-alinan-paralarla-mi-kurdun-1374652.html








Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Dangalak csm özdemir

Sen değil miydin onbinlerce gurbetciyi dolandıran jet fadılı proğramında konuk
eden?


Yanıtla

Ulvi

Evet Aynı soruyu bende ilgili kuruluşun video altlarında yorum olarak
kurulduğundan beri soruyorum.Cevap alamadık.Nereden geliyor bu değirmenin
suyu?Dış kaynaklımı?Yoksa iç kaynaklımı?İç kaynaklı ise ,eh nede olsa parasını

çarçur etmek,müflis tüccar olmak suç değil.Ama dış kaynaklı ise izleyici bilmeli ki.Bu kanaldaki
programların ve haberlerin ne anlama geldiğini...


Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa
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